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KORNET HAR SIN VILA

Kornet har sin vila djupt i frusen jord,

Är ej dött, det väckes av ditt skaparord.     

Kärlek från Gud, åt allting ger du liv.

Kärlek med ditt ljus kom, kom och hos oss 

förbliv.

Han blev hängt på korset, i en grav lagd ner.

Ingen enda väntar möta honom mer. 

Kärleken når långt bortom död och grav.

Kärlek med ditt ljus kom, kom och dröj hos 

oss kvar.

Han var vetekornet, låg i jordens djup.

Han stod upp en påskdag, lever bland oss nu.

Aldrig en sol har lyst så stark och klar.

Kärlek med ditt ljus kom, kom och dröj hos 

oss kvar.

Väntande på värme vilar rot och frö,

Vet att våren kommer. Varje träd och ört

brister i blom på sin bestämda tid.

Kärlek med ditt ljus kom, kom och hos oss 

förbliv.

Anders Frostenson

(Norsk salmebok nr. 205) 
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DEN NORSKE KIRKE

Hof, Eidsfoss og Vassås sokn

Kontaktinformasjon
Kontor for Holmestrand kirkelige fellesråd er nå på Herredshuset i Hof. 
Kontaktopplysninger finnes nedenfor. Alle henvendelser om gudstjenester, 
kirkelige handlinger og øvrig drift rettes hit. Det samme gjelder forespørsel 
om bruk av kirkene til f. eks konserter.
Det kan også tas direkte kontakt med rådsledere og ansatte i Hof, Eidsfoss 
og Vassås sokn; for gjensidig informasjon, avtale samtaler eller møter e.l. 
Nærmere opplysninger står i oversikten under.

Dåp meldes kirkekontoret 
senest 2 uker i forveien, slik at tid 

for dåpssamtale kan avtales.
Vigsel meldes i god tid.

HOLMESTRAND KIRKEKONTOR
Adr: Hofslundveien 5, 3090 Hof
Tlf: 33 06 40 50
E-post: post.holmestrand@kirken.no
Sekretær: Hilde Beate Backe
Kontorets åpningstider: Tirsdag 12:00-15:00; 
onsdag-fredag 09:00-13:00
Bankkonto: 1638.17.70706
Organisasjonsnr.: 976 990 552

Hjemmeside: www.holmestrand.kirken.no
Facebook: Kirkene i Hof

HOF, EIDSFOSS OG VASSÅS SOKN
Kontaktopplysninger: Se Kirkekontoret.
Facebook: «kirkene i Hof»
Bankkontonr 1506.05.12490
Organisasjonsnr.: 920 171 265

Holmestrand kirkelige fellesråd
Leder: Lars Olav Bøe
Mobil: 992 94 212
Epost: lb655@kirken.no

Hof, Eidsfoss og Vassås menighetsråd
Leder: Randi Haavik
Mobil: 481 50 208
Epost: randi.haavik@online.no 

Ta direkte kontakt med den enkelte 
ansatte etter behov

Ansatte:
Kirkeverge: Øivind Eismann
Mobil: 900 84 922
Epost: oe273@kirken.no

Økonomiansvarlig: Marianne Aass Bekke
Mobil: 957 23 213
Epost: mb899@kirken.no

Sokneprest: Knut Skjeldal
Mobil: 959 43 200
Epost: ks685@kirken.no  

Organist: Jan-Fredrik Heier
Mobil: 992 60 457
Epost: jh258@kirken.no

Kirketjener: Anne Lene Gravdal
Mobil: 952 89 003
Epost: ag365@kirken.no

Diakon: Andreas Herwig Buer
Mobil: 938 65 458
Epost: ab565@kirken.no

Undervisningsleder og trosopplærer for Hof: 
Ingvild G. Heier
Mobil: 957 30 316
E-post: ih228@kirken.no

Driftsleder i Hof/økonomi-medarbeider: 
Isabella Hesby Johnsen
mobil: 472 57 438
E-post: ij328@kirken.no
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Fine tall i årsstatistikken
Hver måned i året har sine gleder 
og utfordringer. Til januar hører 
det å legge sammen alle tall som 

ble registrert i løpet av i fjor, for å 
lage årsstatistikk. Også vi i kirken 
må gjøre denne jobben, som ikke 
akkurat er det kjekkeste jeg gjør.

Men denne gangen var det faktisk 
ganske spennende arbeid. For 2023 var 
det første året med tilnærmet normal drift 

igjen etter pandemien, som jo gav oss 
tall det ikke går an å sammenligne med. 

Avlyste gudstjenester og begrensninger i 
antall frammøtte førte til at summene ble 

uvanlig lave.

Derfor er det veldig gledelig å melde at 
på flere punkter har vi gode tall å melde 
om i Hof, Eidsfoss og Vassås sokn. 
Særlig gjelder dette for gudstjenester og 
kirkelige handlinger, som jeg nå har sett 
litt nærmere på.

I 2023 var oppmøtet til gudstjenester 
på 3580. Dette er litt lavere enn 
gjennomsnittet i årene før pandemien 
traff oss. Men siden antallet forordnede 

gudstjenester har blitt redusert ganske 
mye i samme periode, er antall deltagere 
faktisk høyere nå. Det samme gjelder 
antall deltagere til nattverd, som i fjor 
endte på 533. Dette er like bak tidligere år 
hvor vi hadde mange flere gudstjenester 
med nattverd.

Enda bedre er sluttsummen på 
ofringer i kirkene. I fjor kom det 
nemlig inn totalt 137 205 kroner. 
Det er faktisk ny rekord i mine år 
som prest i Hof.

Men det aller beste tallet er likevel 
for dåp. Vi endte virkelig opp med 28 dåp 
i løpet av 2023! Et slikt høyt tall har jeg 
aldri før vært borti i Hof. Da er det bare 
for en glad og takknemlig sokneprest å 

takke høyt og bukke dypt.

Et nærmere studium avslører at de aller 
fleste døpte har adresse innenfor gamle 
Hof-grenser. Men det kommer stadig 
noen «hjem» til kirka si i Hof for å døpe 
barna. Det synes vi er veldig hyggelig! 
Samtidig er det jo noen som bor her 
som drar andre veien, og det har vi full 
forståelse for. Det viktigste er jo at barna 
blir døpt, og får sin tilhørighet til kirken 
og til Jesus.

Et annet tall, som holdt seg uvanlig lavt, 
var antall begravelser/bisettelser. I løpet 
av fjoråret hadde vi ikke mer enn 18 
jordpåkastelser i fra kirkene våre.

I tillegg kan vi melde om 9 vielser og 
28 konfirmanter i forrige år. Derfor kan 
2023 på mange måter sies å ha vært 
av det gode gamle slaget for oss i Hof, 
Eidsfoss og Vassås sokn. Derfor sender 
jeg herved en stor takk til dere for alle 
fine kirke-minner fra i fjor! 

Av sokneprest Knut Skjeldal
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Å leve i oppstandelsens lys

Plutselig stod han der midt iblant de 
sørgende. Dørene var stengte, og 
Jesu venner var overveldet av frykt 
etter at Jesus hadde lidd en brutal 
død på korset. «Fred være med dere!» 
var ordene han hilste dem med. En 
hverdagshilsen som aldri hadde vært så 
fylt med mening som da Jesus brukte 
den denne påskekvelden.
 
Ordet fred, shalom, rommer alle 
gudsrikets velsignelser og uttrykker hele 
Guds skapervilje. Det er påskehilsenen 
framfor noen, og når Jesus sier «fred» 
til disiplene sine og til oss, sier han: 
Jeg er med deg og kommer alltid til 
å være med deg. Det betyr ikke at du 
unngår all motgang og konflikter, lidelse 
og vanskeligheter, men jeg skal være 
med deg. Jeg gir deg den kraften og 
kjærligheten du trenger. Så ikke vær 
redd. Jeg er med deg. 

Det var ingen øyenvitner til selve 
oppstandelsen, men mer enn fem 
hundre enkeltpersoner fortelles å ha 
møtt Jesus lys levende. Han kom og 
gav dem nytt håp midt i all forvirring og 
mørke. Når noen anklaget Jesus for å 
være en bedrager, kunne de kristne vise 
til oppstandelsen som et bevis på at han 
var Guds Sønn. Troen på oppstandelsen 
ble selve kjernen i den kristne tro, det 
alt står og faller med. Var det ikke for 
oppstandelsen ville Jesus gått inn i 
historien som en bemerkelsesverdig 
profet og martyr, men neppe en det var 
verdt å gi sitt liv for. 

To tusen år seinere blir troen på 
oppstandelsen fortsatt feiret i alle 
tidssoner og på alle kontinenter. Jeg 
tror grunnen er at mennesker opplever 
at den kaster et nytt lys over tilværelsen. 
Vi har ikke vitenskapelige bevis for det 
som skjedde, men like fullt kan vi leve i 
oppstandelsens lys. Hver eneste søndag 
er en påskedag, og gjennom Ordet som 
lyder og de liturgiske handlingene får vi 
næring til troen og styrke til å leve i den 
oppstandnes lys. 

Jesus sendte disiplene ut med ordene 
«Som Far har sendt meg, sender jeg 
dere». Denne utsendelsen gjelder 
alle som tror på ham. Vi er sendt som 
fredens redskaper i en verden av uro, 
krig og konflikt for å bringe tilgivelse og 
forsoning, håp og framtid. 

Biskop Jan Otto Myrseth
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Hof, Eidsfoss og Vasssås menighet 
arrangerte i samarbeid med Det 
Norske Misjonsselskap (NMS) og 
Kirkens Nødhjelp (KN) internasjonal 
aften på Hof menighetshus den 29. 
januar. 

40 mennesker møtte frem. Vi fikk besøk 
av Birgitte Bugaard og John Magnar 
Ørnes fra NMS. De tok oss med til 
Thailand, et land de selv har besøkt 
mange ganger, og viste bilder fra noe 
av arbeidet denne kirken driver. Vår 
menighet har jo en misjonsavtale hvor 
vi samarbeider med den evangelisk-
lutherske kirken i Thailand. Birgitte gav 
oss også en smakebit på et opplegg 
for en familiegudstjeneste om misjon, 
kalt «Dele-gudstjeneste», utarbeidet av 
NMS. 

Vår egen Line Vettestad, som selv 
arbeider i Kirkens Nødhjelp (KN), gav 
oss gode glimt fra KN`s arbeid i Malawi. 
Line har selv vært i Malawi gjentatte 
ganger. KN arbeider særlig med å gi 
rent vann til mennesker i de landene 
hvor de har arbeid, ikke minst ved å 
bore brønner. Fra Malawi så vi hvordan 
bønder fikk opplæring i bruk av enkle 
vanningssystemer (svetteslanger) 
som gjorde at de fikk langt bedre og 
hyppigere avlinger. 

Knut, soknepresten, ledet kvelden 
og understreket at vi som kirke og 
menighet står sammen med kirken i 
hele verden. Det var målet med denne 
kvelden å understreke det. «Kirken i 

Internasjonal aften i Hof

hele verden» har vi også erfart gjennom 
Hof mottak. Vi har i høst og vinter gode 
møter med mennesker fra søsterkirker 
verden rundt. Flere av dem kommer til 
våre gudstjenester. Vi fikk og anledning 
til å gi et takkoffer til det arbeidet NMS 
og KN driver.    

Sølvi Kristin Lewin, prost i Larvik og 
medlem av områdeutvalget til NMS i 
Vestfold, avsluttet kvelden med andakt.

Asle Zimmermann

Line Vettestad viser bilder fra 
Kirkens Nødhjelps arbeid i Malawi.                                                 
Foto. Jon Magnar Ørnes
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Helt fra hun vokste opp 
hjemme i Bergen med 
«Kjære Gud jeg har det 
godt», så har sangen vært 
en viktig del av Åses liv. Ja, 
hun har et repertoar på hele 
fem godnattasanger som 
hun fikk med i bagasjen fra 
barndomshjemmet. Hun sang 
dem videre for egne barn, 
og nå i de seinere årene, for 
sine 7 barnebarn. Alle fem 
sangene må synges, og det 
må alltid avsluttes med «Den prektig 
kledde sommerfugl har fløyet fra Guds 
hånd.»

Åse er glad i salmene våre. Særlig de 
eldre salmene, de har et fint budskap 
og er gode å synge. «Sangen i kirken 
er viktig. Det er en god følelse bare 
å komme inn i kirken, sette seg ned, 
kjenne på roen og fellesskapet. Tenk at 
her har det sittet mennesker i mer enn 
800 år både i sorg og glede. «Kirken er 
den eldste kulturarven vi har og ennå 
bruker.» 

Tradisjonsformidling, det å gi videre det 
en selv har fått, det opplever Åse som 
viktig. I de første årene etter at Dag 
og Åse Fjellestad kom til Hof i 1976, 
så fulgte hun barna til søndagsskolen 
på det gamle menighetshuset. Det 
var Gudrun og Håvard Næss som 
hadde søndagsskolen. Det satte gode 
spor i barna og i Åse. Hun lærte mye 
bibelhistorie og i det hele tatt kristen tro 

av Håvard og Gudrun. «Det 
var så godt å høre hvordan 
de samtalte med barna 
om tro.» Siden fulgte hun 
barnebarna til superklubben. 
«Jeg blir glad når barnebarna 
konfirmerer seg og går i 
fotsporene.» 

«Det er viktig å ruste barna for 
livet. Vi må prøve å gi de unge 
fremtidsglede. Det hadde vi. I 
dag er det så mange mørke 

nyheter. Det er helt fryktelig når vi ser alle 
krigene. Det er som ondskapen er løs. 
Desto viktigere er det å skape de gode 
rommene, slå ring rundt familien, samle 
flokken.»

På 80-tallet var Åse med på å ta initiativ 
til ei sorggruppe her i Hof. Delt skjebne, 
felles trøst. Det gav henne veldig mye. 
Hun mista selv en bror plutselig for 
mange år siden. «Vi er ikke flinke til å 
snakke om døden. Da vi vokste opp 
på femti- og seksti-tallet, skulle barn 
skjermes for sorg og død.» Selv fikk 
hun ikke lov til å være med i sin egen 
bestemors begravelse. «Heldigvis er det 
annerledes nå,» sier hun. 

Åse funderer en del over barns tro. 
Hun mener det er enklere å tro som 
barn enn som voksen. Barnetroen er 
uforbeholden, den bare hengir seg. «I 
dag er alt basert på kunnskap, alt skal 
bevises. Men troen ligger på en måte 
utenfor alt dette. Tro er å godta uten å 

Spor av tro  
«Det er en usynlig hånd over oss som har lagt det til rette.»

En samtale med Åse Fjellestad.
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få bevis. Men livet blir ikke mindre av å 
tro, snarere tvert imot. Det ligger i oss 
mennesker å undre seg, å strekke seg 
utover døden.» 

Da Åse var barn, syntes hun langfredag 
var en trist og tung dag. Hun syntes 
synd på Jesus som måtte dø på en så 
forferdelig måte. Men påskedagen var 
koselig. Da fikk de påskeegg, og så gikk 
barna inn på soverommet til mor og far 
og sang, «Påskemorgen slukker sorgen.» 

Åse er glad i å fortelle og det er godt 

å snakke med henne. Jeg fornemmer 
en dyp glede over livet hos henne, en 
takknemlighet for det hun har fått del i. 
Mye mer kunne vært fortalt, men det vil 
sprenge rammen for dette stykket. «Det 
er veldig mye som har satt sine spor i 
oss. Jeg er 76 år og kjenner jeg er heldig 
som har vokst opp i denne tiden. Det er 
en usynlig hånd over oss som har lagt 
det til rette.»

Asle Zimmermann      

Ny medarbeider på kirkekontoret
1.februar 2024 begynte en ny medarbeider på kirkekontoret i 
Holmestrand.

Marianne Aass Bekke overtok stillingen som økonomiansvarlig 
i fellesrådet etter Mona Roso, som har begynt i ny stilling hos KA 
(Kirkens Arbeidsgiverorganisasjon) i Oslo.

Vi kommer tilbake i seinere utgave med en presentasjon av Marianne. 
Men her og nå ønsker vi henne og Mona lykke til i de nye jobbene! 

KS

Fastelavnssøndag var det gudstjeneste i Eidsfoss kirke med karneval, speidere som 
deltok – og boller, saft og kaffe etterpå!
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Besteforeldrene mine bodde på 
Buerstad på Nøtterøy. Der var jeg mye 
om sommeren. Bestemor Anna tok meg 
med på møter i flere misjonsforeninger, 
og der sang vi salmer. Hun skrev et vers 
fra Milde Jesus, i minneboka mi som jeg 
liker veldig godt: 
 Når jeg så skal ut i verden, aldri jeg 
alene er. Farer truer oss på ferden, men 
jeg vet at du er nær. Trygt skal dine 
hender bære, meg og søsken, far og 
mor. La oss evig sammen være, vi som 
var det her på jord. 

Hjemme sang mor aftenbønn med min 
bror og meg hver kveld. Det ga oss en 
god og trygg ramme rundt barndommen.

Sang har alltid vært viktig for meg, og da 
jeg ble eldre var jeg med i VåRa (Våle – 
Ramnes) koret. Vi sang mye i kirken, og 
en av de sangene jeg satte mest pris på 
var: Trær. Det er et dikt som opprinnelig 
er skrevet amerikaneren Joyce Kilmer, 

og som er oversatt til norsk av Andre 
Bjerke. Det er mange som har tonesatt 
diktet, i koret sang vi den jeg tror er den 
mest kjente, og som ble komponert av 
Oscar Rasbach. Den kan kanskje ikke 
kalles en salme, men det er i alle fall en 
lovsang til skaperverket som jeg setter 
veldig pris på:

Trær
Jeg vet at jeg får aldri se, et dikt så herlig 
som et tre, et tre som presser, tørst og 
tyst sin munn mot jordens fylte bryst, 
og ser mot Gud, en ask en lønn, med 
hender hevet som i bønn.

Et tre som bærer høst og vår, små fuglers 
rede i sitt hår, og favnes ømt av sne og 
regn, med all naturens elskovstegn. Et 
dikt kan lages av enhver, men bare Gud 
kan lage trær.

Jeg sender stafettpinnen videre til Kristin 
Menes.

Hilsen Ann Elisabeth Johansen

Min salme

Menighetens årsmøte
Årsmøte for Hof, Eidsfoss og Vassås sokn

blir på Hof menighetshus 
torsdag 25. april kl. 19:00.

Vanlige årsmøtesaker.
Kveldsmat blir servert.

Innkalling med årsmelding 
og rapporter for 2023 legges ut i kirkene i forkant av møtet.
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SUPERKLUBBEN for 2.- 4. trinn
Hof menighetshus
5/4, 3/5 kl. 18-19.30 
Leder: Ingvild Guttormsen Heier,
957 30 316
Hjemmeside: 
www.holmestrand.kirken.no/ung
Kirkene i Hof på Facebook

HOF BARNEGOSPEL for 2.- 7. trinn
Menighetshuset hver onsdag 18 -19.30
Leder: Camilla Andrea Leikaas,
984 56 830

HOF KFUK-KFUM-speidere
Annenhver mandag 17.30-19.00
Oppstart var mandag 29. august
Speider’n er for alle aldre                                                                                                                                         

fra og med 3. klasse
Ledere: Rune Nordeide, 930 53 822
Inge Myhre, 924 98 504
Asle Zimmermann, 928 25 209

Barne- og ungdomsarbeid i Hof

Super-onsdag i Hof
Det blir Super-onsdag på Hof menighetshus
onsdagene 25. april og 8. mai 2024.
16:00-17:00 serveres enkel middag.

Etterpå blir det samling og sangstund for små og store.

Mer informasjon og mulighet for påmelding kommer 
på facebook.

Velkommen!
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Møter Andakter på Veset
 
 Torsdag 21. mars 11:00
 Torsdag  4.  april 11:00
 Torsdag 18.  april 11:00
 Torsdag  2.  mai  11:00
 Torsdag  16.  mai  11:00

Formiddagstreff I peisestua på 
menighetshuset kl. 12.00

Vi har en hyggelig lunsj sammen og 
synger mye.

Treffet avsluttes med andakt og 
velsignelsen.

 
Torsdag 21. mars 

Besøk av Svein-Tony Gårdsø fra 
Normisjon

Torsdag 18. april 
Besøk av Åse Karlsen fra NLM

Kollekt til misjonen.
Alle hjertelig velkommen!

Arr. Normisjon og Misjonssambandet

Kirkeringen
har møte i peisestua tirsdag 2. april kl. 19.00 og tirsdag 7. mai kl. 19.00

På kirkeringkveldene treffes vi til hyggelig sosialt samvær med sang, 
opplesning, litt god mat, og vi har utlodning. Inntekten går til 

Hof menighetshus. Velkommen.

Påskeblomster
Diakoniutvalget 
deler ut påskeblomster 
til alle på 80 år og eldre i
 vårt sokn. Det skjer i løpet 
av uke 12 – uka før påske.

LOPPER? 

Lions Club Hof henter og tar imot lopper til 
loppemarkedet 20. og 21. april

Vi tar ikke imot hvitevarer, spisestuer, sofaer, senger, bokreoler, skap o.l.
kun små, hele monterte møbler og ellers det meste annet

Vi støttes av:

RING:

415 92 111
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Menighetsbladets redaksjon: 
Anne Mathilde Viljugrein, Knut Skjeldal, 
Asle Zimmermann og Randi Haugestad 
Lindseth. 
 
Kasserer: Håkon Green Leikaas.

Vår kontakt i menighetsrådet: 
Randi Haavik

Menighetsbladet ble i 2023 sendt ut, via 
POSTEN, til alle husstander i «gamle»Hof 
kommune, men også til noen i Botne 
på grunn av at postrodene ikke følger 
gamle kommunegrenser. 
 Det  blir dessuten delt ut blader på 
Veset bo- og aktivitetssenter, og det 
legges blader i kirkene i Hof. Vi sender 
i tillegg ut blader til «abonnenter» utafor 
Hof. Dette antallet har i flere år ligget 
på rundt 200.  Men vi ville undersøke 
– bl a pga økonomien - om alle disse 
abonnentene virkelig ville fortsette å motta 
bladet. Det resulterte i at vi fra slutten 
av 2023 ligger på ca. 100 utenbygds.                                                                                               
Noen eksemplarer blir tatt vare på i 
reserve og til arkivering. Til sammen 
utgjør dette et opplag på ca. 2.300 
blader. 
 Det ble i 2023 som vanlig gitt ut sju 
nummer, fire på vårhalvåret og tre på 
høsthalvåret.
 Vi føler at vi med dette antallet 
utgivelser klarer å være forholdsvis 
aktuelle med stoffinnholdet samtidig 
som vi får rimelig grei tid til å jobbe med 
hvert nummer.

Vi vil fortsatt oppfordre folk i menighetene 
til å komme med innspill, annonseringer, 
bilder mm til Menighetsbladet. Dette 
gjelder også barne- og ungdomsarbeid, 

Årsmelding 2023 
Menighetsbladet for Hof – Eidsfoss – Vassås 

misjonsforeninger, bibelgrupper osv.  
 Det er ikke alltid vi i redaksjonen har 
anledning til å dekke alt som foregår 
eller får ”fanga opp” ting som burde 
være med! 
 Kirkekontoret, menighetsrådet, 
soknepresten, misjonsutvalget og 
diakoniutvalget passer ellers på at vi får 
med viktige temaer og notiser.                                                                            
 Annonsene gir fortsatt et godt og 
nødvendig ekstra inntektsbidrag til 
bladet.  I løpet av 2023 har vi fortsatt 
sett at Menighetsbladet sliter med 
økonomien.
 Alle gavene er likevel fremdeles 
vår hovedinntektskilde – og vi er helt 
avhengig av gaveinntektene for å kunne 
drifte bladet. Vårt arbeid i redaksjonen 
er dugnad, men både trykking og 
distribusjon koster.    
 I løpet av høsten ble det imidlertid 
satt i gang planer for å distribuere 
menighetsbladet på dugnad her i gamle 
Hof kommune. May Britt Haslestad, 
Arnfinn Svensen og Knut Skjeldal er en 
dyktig komite, og planen er å begynne 
ny distribusjonsmåte fra nr. 1 i 2024.                                                                                     
 Hjertelig takk for alle bidrag som 
kommer inn på vipps eller annen måte!  
Økonomien for øvrig, se regnskapet! 
Regnskap og årsmelding legges fram i 
kirkene og på kirkekontoret i forkant av 
menighetens årsmøte.
 Vi takker for alle hyggelige og positive 
tilbakemeldinger/kommentarer på den 
jobben vi gjør med Menighetsbladet!

Hof, 23.02.2024
For Menighetsbladet

Randi Haugestad Lindseth
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Gi en gave til 
menighetsbladet

Vi minner igjen om at Menighetsbladet 
alltid er takknemlig for gaver 

– som er nødvendige for driften av bladet. 
Våre utgiftsposter er trykking og distribu-

sjon, og de har økt betraktelig. 
Alt arbeidet med menighetsbladet ellers 

er dugnad!  

Kontonummer: 
2515.20.25729
VIPPS: 615671

NB! Skriv «anonym» i meldingsfeltet 

hvis navn i gavelisten ikke ønskes. 

Meldingsfeltet brukes også til info 

om giver-navn.

Sandsvær Strenger og Hønn - 
lokale musikere med 
internasjonal sound. 
Bandet består av Hans Jakob Rogstad 
(tuba), Morten Marstein (gitar, mandolin, 
vokal), Anette Skullestad (gitar/vokal) 
og  Åsa Ringborg (fele). 

De spiller americana-musikk, viser fra 
bygda, rootsmusikk, køntri og western, 
samt blues.
 
Det blir alt fra vemodige viser til sprelske innfall.

Torsdagskonsert i Hof kirke
18. april klokken 19.00

Billetter kr. 200,- Barn/ungdom gratis. 

Forhåndssalg mulig på Blomsterhuset i Hof.

VÅRKONSERT

Vårkonsert med 
Hof hornmusikk 
i Hof kultursal                                                                                                
onsdag 1. mai kl. 1800.

Gratis inngang
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www.skjoerdal.no
olekristian@tmskjordal.no

tlf. 975 39 967
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til redaktør: 948 24 195
 lindseth@nsn.no
Ekspeditør: Randi Haugestad Lindseth
Kasserer:  Håkon Green Leikaas
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Trykk:  G Design, Andebu/Notodden

Stoff til Menighetsbladet kan sendes 

på epost eller sendes til/leveres på 

kirkekontoret.

Menighetsbladet for 
Hof, Eidsfoss og Vassås

Neste menighetsblad:

Kommer ut: Stoff levert innen:

Nr. 3: ca 15. mai 10. april
Nr. 4: ca.19. juni 22. mai

Tlf 90961675, E.post ogg@eierskiftetakst.no

Hjemmeside: www.eierskiftetakst.no

Avd. Hof
 Thorshaugveien 19   |    33 05 85 60

 pilarregnskap.no

Vi hjelper deg 
gjerne!

Odd Fellowhuset, Holmestrand 
tilbyr utleie av

SELSKAPSLOKALER

Barnedåp – Konfirmasjon – Bryllup – 
Minnesamvær - Feiringer 

Skreddersyr Deres perfekte arrangement
Ta kontakt: 

Tlf 976 37 213 v/Torbjørn, 
942 18 700 v/Leif Egil

www.oddfellowhuset-holmestrand
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Tlf. 940 99 070
Trygghet - Omsorg - Kunnskap

Vi er her for deg, hele året, hele døgnet.

Gravmonumenter, salg og utstilling i 

Bergbakken 2A (u.etg.) Sande

hvervenbegravelse.noDitt lokale byrå i 60 år
HOF / HOLMESTRAND / SANDE

Bilet 12, 3080 Holmestrand
Tlf. 33 05 05 11 - alle dager - hele døgnet

AUEN TAKST
TAKSTMANN-BYGGMESTER

ORG. 969118416 MVA

ANDERS AUEN
TAKSTMANN

TLF: 975 26 915

anders@auentakst.no

www.auentakst.no

VASSÅSVEIEN 46

3090 HOF

Åpningstider: 9 - 17 (15)
Fredag: 9 - 18

Velkommen!

Kjøp påskeblomstene hos oss!



Velkommen 
til kirken

NB: Endringer kan forekomme

Søndag 24.03. – Palmesøndag
Holmestrand kirke kl. 11:00
Fellesgudstjeneste
Prekentekst: Matt. 26,6-13

Torsdag 28.03. – Skjærtorsdag
Vassås kirke kl. 18:00
Kveldsgudstjeneste. Nattverd
Ofring: Menighetsarbeidet
Prekentekst: Luk. 22,14-23

Fredag 29.03. – Langfredag
Eidsfoss kirke kl. 11:00
Pasjonsgudstjeneste
Prekentekst: Mark. 14,26-15,37

Søndag 31.03. – Påskedag
Hof kirke kl. 11:00
Høytidsgudstjeneste
Ofring: Norsk Luthersk Misjonssamband
Prekentekst: Matt. 28,1-10

Torsdag 4. april i Hof kirke: 
Åpen kirke kl. 19:00-20:00

Søndag 07.04. – 2. søndag i 
påsketiden
Hof kirke kl. 11:00
Høymesse

Ofring: Menighetsarbeidet
Prekentekst: Joh. 21,15-19

Søndag 14.04. – 3. søndag i påsketiden
Eidsfoss kirke kl. 11:00
Familiegudstjeneste. Barnegospel deltar
Ofring: Menighetsarbeidet
Prekentekst: Joh. 10,1-10

Søndag 21.04. – 4. søndag i påsketiden
Vassås kirke kl. 11:00
Høymesse

Ofring: KFUK/KFUM-speiderne
Prekentekst: Joh. 13,30-35

Søndag 28.04. – 5.søndag i påsketiden
Hof kirke kl. 11:00
Samtalegudstjeneste.  Konfirmantene 
deltar

Ofring: Menighetsarbeidet
Prekentekst: Luk. 13,18-21

Onsdag 1. mai 
Eidsfoss kirke kl. 11:00
Gudstjeneste
Ofring: KABB – Kristent Arbeid Blant 
Blinde og Svaksynte
Prekentekst: Luk. 14,12-14

Torsdag 9. mai 
Kristi Himmelfartsdag
Hillestad kl. 11:00: Friluftsgudstjeneste

Søndag 12. mai 
Søndag før pinse
Vassås kirke kl. 11:00
Høymesse. Nattverd
Ofring: Menighetsarbeidet
Prekentekst: Joh. 3,16-21


